
 
 

2025 年 10 ⽉ 3 ⽇ 
ご利⽤者様各位 

⽇東物流株式会社 
中国事業部 

運航グループ運航チーム 
 

DO LESS 業務 E-MAIL 受付終了のお知らせ 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 
この度、弊社 DO LESS 業務につきまして、2025 年 12 ⽉ 15 ⽇をもちまして E-MAIL による申請受付を終
了させていただくこととなりました。 
 
今後は弊社 WEB 申請サービスをご利⽤いただきますようお願い致します。 
 

DO LESS 申請ページ URL：https://www.nitto-ntl.co.jp/china_billing/index/top/ 
 
WEB 申請サービスはアカウント取得(⽇東物流 中国事業部 WEB)が必要となります。 
下記メールアドレスまで社名・お電話番号・登録される E-MAIL アドレスをご連絡ください。ご登録いた
だきましたアドレスへログイン⽤パスワードを返信致します。 
 

アカウント登録申請 送信先メールアドレス：kansaisalesimp@nitto-ntl.co.jp 
 
ご利⽤⼿順はアカウント登録時に別途ご案内させていただきますが、WEB ページにもマニュアルがござい
ますのでご参照ください。 
 
ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 
 
 

⽇東物流株式会社 
中国事業部 
運航グループ運航チーム 
TEL: 06-6202-5779 
E-Mail: kansaisalesimp@nitto-ntl.co.jp 

以上 


